
ZARZĄDZENIE NR 0050.8.2024 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny wniosków złożonych o dofinansowanie 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 3 ust. 2 pkt 2 Uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 
23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję do oceny wniosków w następującym składzie: 
1) Pan Mateusz Bomok - przewodniczący; 
2) Pani Magdalena Pasieka - członek Komisji; 
3) Pani Marta Wrotna - członek Komisji; 
4) Pani Ewa Rogowicz - członek Komisji. 

2. Zadaniem Komisji będzie: 
1) sprawdzenie pod względem formalnym wniosków o udzielenie dotacji; 
2) analiza wymaganych załączników do wniosku; 
3) sporządzenie protokołu; 
4) przedłożenie Burmistrzowi Miasta sprawdzonego pod względem formalnym wniosku; 
5) przygotowanie projektu uchwały o przyznaniu dotacji. 

§ 2. Komisja pracuje od dnia wejścia w życie zarządzenia do dnia 20 maja 2024 r. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA352AF3-5A28-4740-91FE-B9B7D5F4B740. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.8.2024 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-16T10:04:16+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




